平成27年(2015年)　4月 7日
各中学校柔道部顧問　様

長野県中学校体育連盟
柔道専門部　山下貴丈
柔道専門部　中島行則
　　　（公印省略）

柔道部顧問会議開催について

　下記のとおり柔道部顧問会議を開催します。職務ご多忙中誠に恐縮ですが、是非、ご参加下さい。よろしくお願い致します。

記

１　日　時	平成27年4月19日(日)　１０：００　~　１２：００

２　会　場	千曲市　更埴体育館
　　　　　　　　　千曲市杭瀬下2-1　　℡　026-273-0010

３　対象者	長野県下高等学校・中学校柔道部顧問

４　内　容　　（１）長野県柔道連盟より
		（２）長野松代総合病院スポーツ整形外科
尾崎　猛智　医師による安全講習
		（３）長野県高体連・中体連　情報交換
		（４）その他

	連絡先
柔道専門委員長　山下　貴丈
（豊科北中学校）
℡　0263-72-2265